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PRO102 SISTEMA DE TRANSPORTE PÙBLICO BRT

$10,234,600.0010000 SERVICIOS PERSONALES $10,234,600.00 $10,234,600.00 $1,854,416.56 $1,854,416.56 $1,854,416.56$0.00 $8,380,183.44

$1,376,000.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,376,000.00 $1,376,000.00 $327,233.70 $327,233.70 $327,233.70$0.00 $1,048,766.30

$1,376,000.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,376,000.00 $1,376,000.00 $327,233.70 $327,233.70 $327,233.70$0.00 $1,048,766.30

$1,376,000.0011301   SUELDO TABULAR PERSONAL PERMANENTE $1,376,000.00 $1,376,000.00 $327,233.70 $327,233.70 $327,233.70$0.00 $1,048,766.30

$3,199,600.0012000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,199,600.00 $3,199,600.00 $582,467.11 $582,467.11 $582,467.11$0.00 $2,617,132.89

$3,199,600.0012100   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $3,199,600.00 $3,199,600.00 $582,467.11 $582,467.11 $582,467.11$0.00 $2,617,132.89

$3,199,600.0012101   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $3,199,600.00 $3,199,600.00 $582,467.11 $582,467.11 $582,467.11$0.00 $2,617,132.89

$3,221,000.0013000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,221,000.00 $3,221,000.00 $407,500.56 $407,500.56 $407,500.56$0.00 $2,813,499.44

$41,187.1413100   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS $41,187.14 $41,187.14 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,187.14

$41,187.1413102   PRIMA DE ANTIGÜEDAD $41,187.14 $41,187.14 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $41,187.14

$1,121,484.4913200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $1,121,484.49 $1,121,484.49 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,121,484.49

$197,566.6813202   PRIMA VACACIONAL $197,566.68 $197,566.68 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $197,566.68

$923,917.8113203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $923,917.81 $923,917.81 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $923,917.81

$2,058,328.3713400   COMPENSACIONES $2,058,328.37 $2,058,328.37 $407,500.56 $407,500.56 $407,500.56$0.00 $1,650,827.81

$2,058,328.3713401   COMPENSACIONES $2,058,328.37 $2,058,328.37 $407,500.56 $407,500.56 $407,500.56$0.00 $1,650,827.81

$2,438,000.0015000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,438,000.00 $2,438,000.00 $537,215.19 $537,215.19 $537,215.19$0.00 $1,900,784.81

$2,438,000.0015400   PRESTACIONES CONTRACTUALES $2,438,000.00 $2,438,000.00 $537,215.19 $537,215.19 $537,215.19$0.00 $1,900,784.81

$2,438,000.0015403   PREVISIÓN SOCIAL MÚLTIPLE $2,438,000.00 $2,438,000.00 $537,215.19 $537,215.19 $537,215.19$0.00 $1,900,784.81

$1,212,500.0020000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,212,500.00 $422,342.48 $422,342.48 $422,342.48 $422,342.48$0.00 $790,157.52

$292,500.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $292,500.00 $111,664.85 $111,664.85 $111,664.85 $111,664.85$0.00 $180,835.15

$95,000.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $95,000.00 $35,625.21 $35,625.21 $35,625.21 $35,625.21$0.00 $59,374.79

$80,000.0021101   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $80,000.00 $34,469.79 $34,469.79 $34,469.79 $34,469.79$0.00 $45,530.21

$5,000.0021102   OTROS EQUIPOS MENORES DE OFICINA $5,000.00 $1,155.42 $1,155.42 $1,155.42 $1,155.42$0.00 $3,844.58

$10,000.0021103   OTROS EQUIPOS MENORES DIVERSOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$1,000.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$1,000.0021201   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,000.00

$20,000.0021400   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $20,000.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00$0.00 $1,001.00

$20,000.0021401   MATERIALES, ÚTILES Y EQ. MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES $20,000.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00 $18,999.00$0.00 $1,001.00

$175,000.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $175,000.00 $57,040.64 $57,040.64 $57,040.64 $57,040.64$0.00 $117,959.36

$175,000.0021601   MATERIAL DE LIMPIEZA $175,000.00 $57,040.64 $57,040.64 $57,040.64 $57,040.64$0.00 $117,959.36
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$1,500.0021800   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.0021801   MATERIAL PARA CREDENCIALIZACIÓN $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$33,000.0022000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $33,000.00 $7,477.60 $7,477.60 $7,477.60 $7,477.60$0.00 $25,522.40

$33,000.0022100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $33,000.00 $7,477.60 $7,477.60 $7,477.60 $7,477.60$0.00 $25,522.40

$15,000.0022105   AGUA Y HIELO PARA CONSUMO HUMANO $15,000.00 $2,582.90 $2,582.90 $2,582.90 $2,582.90$0.00 $12,417.10

$18,000.0022106   ARTÍCULOS DE CAFETERÍA $18,000.00 $4,894.70 $4,894.70 $4,894.70 $4,894.70$0.00 $13,105.30

$390,000.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $390,000.00 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51$0.00 $229,079.49

$100,000.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.0024601   MATERIAL ELÉCTRICO $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$290,000.0024900   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $290,000.00 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51$0.00 $129,079.49

$290,000.0024901   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $290,000.00 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51 $160,920.51$0.00 $129,079.49

$50,000.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $50,000.00 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68$0.00 $20,480.32

$50,000.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $50,000.00 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68$0.00 $20,480.32

$50,000.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $50,000.00 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68 $29,519.68$0.00 $20,480.32

$352,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $352,000.00 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84$0.00 $239,240.16

$352,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $352,000.00 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84$0.00 $239,240.16

$350,000.0026101   COMBUSTIBLES $350,000.00 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84 $112,759.84$0.00 $237,240.16

$2,000.0026102   LUBRICANTES Y ADITIVOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$15,000.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.0027101   VESTUARIO Y UNIFORMES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$80,000.0029000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$50,000.0029100   HERRAMIENTAS MENORES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.0029101   HERRAMIENTAS MENORES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$30,000.0029400   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0029401   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$5,031,650.0030000 SERVICIOS GENERALES $5,031,650.00 $2,174,807.50 $1,874,807.50 $1,874,807.50 $1,777,306.54$0.00 $3,156,842.50

$933,750.0031000 SERVICIOS BÁSICOS $933,750.00 $442,382.49 $442,382.49 $442,382.49 $442,382.49$0.00 $491,367.51

$564,750.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $564,750.00 $222,762.89 $222,762.89 $222,762.89 $222,762.89$0.00 $341,987.11

$564,750.0031101   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $564,750.00 $222,762.89 $222,762.89 $222,762.89 $222,762.89$0.00 $341,987.11

$300,000.0031300   AGUA $300,000.00 $206,867.60 $206,867.60 $206,867.60 $206,867.60$0.00 $93,132.40

$300,000.0031301   SERVICIO DE AGUA POTABLE $300,000.00 $206,867.60 $206,867.60 $206,867.60 $206,867.60$0.00 $93,132.40
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$43,000.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $43,000.00 $12,752.00 $12,752.00 $12,752.00 $12,752.00$0.00 $30,248.00

$43,000.0031401   SERVICIO TELEFÓNICO TRADICIONAL $43,000.00 $12,752.00 $12,752.00 $12,752.00 $12,752.00$0.00 $30,248.00

$26,000.0031700   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,000.00

$23,000.0031701   SERVICIO DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $23,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,000.00

$3,000.0031702   SERVICIOS ELECTRÓNICOS DE CORREO Y MENSAJERIA $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$280,000.0032000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $280,000.00 $53,723.96 $53,723.96 $53,723.96 $53,723.96$0.00 $226,276.04

$170,000.0032300   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO $170,000.00 $45,723.96 $45,723.96 $45,723.96 $45,723.96$0.00 $124,276.04

$170,000.0032301   ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQ. DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL, RECREATIVO Y DE BIENES INFORMATICOS$170,000.00 $45,723.96 $45,723.96 $45,723.96 $45,723.96$0.00 $124,276.04

$50,000.0032700   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $42,000.00

$50,000.0032701   ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00 $8,000.00$0.00 $42,000.00

$60,000.0032900   OTROS ARRENDAMIENTOS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.0032901   OTROS ARRENDAMIENTOS $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$458,000.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $458,000.00 $226,745.33 $226,745.33 $226,745.33 $226,745.33$0.00 $231,254.67

$138,000.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $138,000.00 $122,918.47 $122,918.47 $122,918.47 $122,918.47$0.00 $15,081.53

$138,000.0033101   SERVICIOS LEGALES Y ASESORIAS EN MATERIA JURÍDICA , ECONÓMICA Y CONTABLE $138,000.00 $122,918.47 $122,918.47 $122,918.47 $122,918.47$0.00 $15,081.53

$65,000.0033200   SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS $65,000.00 $64,998.28 $64,998.28 $64,998.28 $64,998.28$0.00 $1.72

$65,000.0033201   SERVICIOS Y ASESORÍAS EN MATERIA DE INGENIERIA, ARQUITECTURA Y DISEÑO $65,000.00 $64,998.28 $64,998.28 $64,998.28 $64,998.28$0.00 $1.72

$75,000.0033300   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $75,000.00 $24,501.72 $24,501.72 $24,501.72 $24,501.72$0.00 $50,498.28

$75,000.0033302   SERVICIOS DE CONSULTORIA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION $75,000.00 $24,501.72 $24,501.72 $24,501.72 $24,501.72$0.00 $50,498.28

$30,000.0033400   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.0033401   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$19,000.0033600   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $19,000.00

$5,000.0033601   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO y FOTOCOPIADO $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$9,000.0033602   SERVICIOS DE IMPRESIÓN $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00

$5,000.0033604   OTROS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$31,000.0033800   SERVICIOS DE VIGILANCIA $31,000.00 $8,880.00 $8,880.00 $8,880.00 $8,880.00$0.00 $22,120.00

$31,000.0033801   SERVICIO DE VIGILANCIA Y MONITOREO $31,000.00 $8,880.00 $8,880.00 $8,880.00 $8,880.00$0.00 $22,120.00

$100,000.0033900   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $100,000.00 $5,446.86 $5,446.86 $5,446.86 $5,446.86$0.00 $94,553.14

$20,000.0033903   SUBROGACIONES $20,000.00 $5,446.86 $5,446.86 $5,446.86 $5,446.86$0.00 $14,553.14

$80,000.0033905   OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$140,000.0034000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $140,000.00 $79,778.25 $79,778.25 $79,778.25 $79,778.25$0.00 $60,221.75

$10,000.0034100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,000.00 $1,833.95 $1,833.95 $1,833.95 $1,833.95$0.00 $8,166.05
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$10,000.0034101   INTERESES, COMISIONES Y SERVICIOS BANCARIOS $10,000.00 $1,833.95 $1,833.95 $1,833.95 $1,833.95$0.00 $8,166.05

$130,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $130,000.00 $77,944.30 $77,944.30 $77,944.30 $77,944.30$0.00 $52,055.70

$130,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $130,000.00 $77,944.30 $77,944.30 $77,944.30 $77,944.30$0.00 $52,055.70

$2,454,600.0035000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,454,600.00 $1,013,847.71 $1,013,847.71 $1,013,847.71 $916,346.75$0.00 $1,440,752.29

$2,010,000.0035100   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $2,010,000.00 $922,620.45 $922,620.45 $922,620.45 $825,119.49$0.00 $1,087,379.55

$2,010,000.0035101   CONS.Y MNTO. MENOR DE EDIFICIOS Y LOCALES $2,010,000.00 $922,620.45 $922,620.45 $922,620.45 $825,119.49$0.00 $1,087,379.55

$5,000.0035200   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0035201   INSTALACIÓN, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$10,000.0035300   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $10,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00$0.00 $7,500.00

$10,000.0035301   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $10,000.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00 $2,500.00$0.00 $7,500.00

$140,000.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $140,000.00 $49,732.38 $49,732.38 $49,732.38 $49,732.38$0.00 $90,267.62

$140,000.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $140,000.00 $49,732.38 $49,732.38 $49,732.38 $49,732.38$0.00 $90,267.62

$150,000.0035700   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $150,000.00 $13,389.88 $13,389.88 $13,389.88 $13,389.88$0.00 $136,610.12

$110,000.0035704   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN$110,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00

$40,000.0035708   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS $40,000.00 $13,389.88 $13,389.88 $13,389.88 $13,389.88$0.00 $26,610.12

$10,000.0035800   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0035801   SERVICIOS DE LIMPIEZA $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$129,600.0035900   SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $129,600.00 $25,605.00 $25,605.00 $25,605.00 $25,605.00$0.00 $103,995.00

$129,600.0035902   SERVICIOS DE FUMIGACIÓN $129,600.00 $25,605.00 $25,605.00 $25,605.00 $25,605.00$0.00 $103,995.00

$194,300.0036000 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $194,300.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00$0.00 $157,300.00

$179,300.0036100   DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$179,300.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00$0.00 $142,300.00

$179,300.0036101   SERVICIOS DE DIFUSIÓN INSTITUCIONAL $179,300.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00$0.00 $142,300.00

$10,000.0036300   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0036301   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$5,000.0036600   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0036601   SERVICIO DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE CONTENIDO EXCLUSIVAMENTE A TRAVÉS DE INTERNET $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$48,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $48,000.00 $1,791.00 $1,791.00 $1,791.00 $1,791.00$0.00 $46,209.00

$10,000.0037100   PASAJES AÉREOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0037101   PASAJES AÉREOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$3,000.0037200   PASAJES TERRESTRES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$3,000.0037201   PASAJES TERRESTRES $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00

$20,000.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $20,000.00 $1,067.00 $1,067.00 $1,067.00 $1,067.00$0.00 $18,933.00
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$10,000.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $10,000.00 $1,067.00 $1,067.00 $1,067.00 $1,067.00$0.00 $8,933.00

$10,000.0037502   HOSPEDAJE EN EL PAÍS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$15,000.0037900   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $15,000.00 $724.00 $724.00 $724.00 $724.00$0.00 $14,276.00

$15,000.0037902   PEAJES $15,000.00 $724.00 $724.00 $724.00 $724.00$0.00 $14,276.00

$10,000.0038000 SERVICIOS OFICIALES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0038500   GASTOS DE REPRESENTACIÓN $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0038501   REUNIONES DE TRABAJO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$513,000.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $513,000.00 $319,538.76 $19,538.76 $19,538.76 $19,538.76$0.00 $493,461.24

$10,000.0039200   IMPUESTOS Y DERECHOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.0039201   IMPUESTOS Y DERECHOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$5,000.0039500   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $5,000.00 $4,379.47 $4,379.47 $4,379.47 $4,379.47$0.00 $620.53

$5,000.0039501   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $5,000.00 $4,379.47 $4,379.47 $4,379.47 $4,379.47$0.00 $620.53

$300,000.0039800   IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$300,000.0039801   IMPUESTO SOBRE REMUNERACIONES AL TRABAJO PERSONAL $300,000.00 $300,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00

$198,000.0039900   OTROS SERVICIOS GENERALES $198,000.00 $15,159.29 $15,159.29 $15,159.29 $15,159.29$0.00 $182,840.71

$198,000.0039904   OTROS SERVICIOS GENERALES $198,000.00 $15,159.29 $15,159.29 $15,159.29 $15,159.29$0.00 $182,840.71

$201,250.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $201,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $201,250.00

$112,500.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $112,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $112,500.00

$20,000.0051100   Muebles de oficina y estantería $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.0051101   MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$86,500.0051500   EQUIPOS DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $86,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,500.00

$86,500.0051501   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $86,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,500.00

$6,000.0051900   OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$6,000.0051901   OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,000.00

$15,000.0052000 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.0052100   Equipos y aparatos audiovisuales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.0052101   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$23,750.0056000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $23,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,750.00

$7,500.0056500   Equipo de comunicación y telecomunicación $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.0056501   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$11,250.0056600   Equipos de generación eléctrica, aparatos y accesorios eléctricos $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,250.00

$11,250.0056601   EQ. DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,250.00
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$5,000.0056900   Otros equipos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.0056901   OTROS EQUIPOS $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$50,000.0059000 ACTIVOS INTANGIBLES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.0059100   Software $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.0059101   SOFTWARE $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$16,680,000.00  SISTEMA DE TRANSPORTE PÙBLICO BRT $16,680,000.00 $12,831,749.98 $4,151,566.54 $4,151,566.54 $4,054,065.58$0.00 $12,528,433.46

$16,680,000.00  Total Final $16,680,000.00 $12,831,749.98 $4,151,566.54 $4,151,566.54 $4,054,065.58$0.00 $12,528,433.46
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